
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
PROVINCIA DE AVELLINO

DETERMINA
DEL RESPONSABILE DEL SETTORE CONTABILE

N.34 del18.12.12
N.Registro gene口 le 254

Oggetto: Determinazione del fondo da destinare alla incentivazione delle politiche di sviluppo
delle risorse runane e della produttivita per I'anno 2012.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE CONTABILE

Visto il D.L.vo n.26712000 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il vigente regolamento comunale di contabilitir;

Visto il decreto Sindacale n. 37 del 9 gennaio 2012, c'on il quale d stato atribuito I'incarico di
responsabile del settore contabile;

Prenesso che:

o con determina n. reg. gen. 247 del 14.12.2011, d stato quantificato il fondo da destinare
alla incentivazione delle politiche di sviluppo delle risorse umane e della produttivit4
secondo le modalita definite dall'art. 31 del C.C.N.L., regioni ed autonomie locali del
22.01.2OM, per I'anno 201 1;

o si rende necessario determinare le risorse finanziarie destinate alla incentivazione delle
politiche di sviluppo delle risorse umane e della produttiviti secondo le modalith
definite dall'art. 3l del C.C.N.L., regioni ed autonomie locali del 22.01.2004, per I'anno
20t2;

Ritenuto di dover prowedere in proposito;

Visto il contratto collettivo nazionale per gli Enti locali, siglato il 22.01.2004 per il quadriennio
nonnativo 2002120O5;

Visto il CCNL del comparto delle Regioni ed Autonomie L,ocali per il biennio economico
2004,12005 siglato il 091051200,6;

Visto il CCNL del comparto delle Regioni ed Autonomie Locali per il quadriourio normativo
200612009 ed biennio economico 2006-2007 siglato il lll04l2008;

Visto il C.C.N.L. del comparto delle Regioni ed Autonomie Locali per il biernio economico
2Co812009 siglato il 3t/7/2009;

DETERMINA



1. Di quantificare come di seguito il fondo da destinare alla incentivazione delle politiche di
sviluppo delle risorse umane e della produttivit4 secondo le modalitd definite ddl'art. 3l del
C.C.N.L., regioni ed autonomie locali del 22.01.2004:

Anno 2012:
anro 27.031,71
euro 68,19 (per risparmi relativi alla riduzione dello straordinario del 3%o, per diminuzione del
fondo straordinario det€rminato io erur.o 2.2O2,57);
Totale euro 27.099,90, oltre eventuali economie anno 201 1;

2. Di dare atto che il fondo va ridotto del costo relativo alla progressioni orizzontali relative agli
anni 2000, 2001 e 200/. pari a E. 10.856,74 e del costo dell'indenniti di comparto pari ad euro
5.754,86;

Il Responsabile del Settore Contabile
Dott.ssa Anggla Di flasi



COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
PROVINCIA DI AVELLIN0

DETERMINA
DEL RESPONSABILE DEL SETTORE CONTABILE

N.3埼  delメ
`.121ιN.Registro generale 264

Oggetto: Determinazione del fondo da destinare alla incentivazione delle politiche di sviluppo
delle risorse umane e della produttivitq per I'anno 2012.

DATO atto che in relazione alla presente determina sono stati acquisiti, ai sensi dell'art. 147

bis del D. Lgs n26712000, i seguenti pareri:

Ⅵ∬OAπ郎呻Hゅertura manzi面 att C……./

PARERE FAVOREVOLE in ordine alla Regolariti CONTABILE...


